2

目 录

一、投标函及投标函附录...............................................1

二、法定代表人身份证明书及授权委托书（如需委托）....................3

三、拟派施工管理人员团队配备承诺书..................................5

四、资格审查资料....................................................39

五、投标保证金 ....................................................69

六、商务评审资料...................................................73

七、技术方案.......................................................128

八、投标单位认为需提供的其他资料（如有）...........................527

九、已标价工程量清单(参考招标单位提供的工程量清单报价)............530

注：投标单位可根据自身投标文件在原格式上进行扩展。

3

4

（二）投标函附录

序号 项目 约定内容 备注

1 施工项目负责人

姓名： 叶继长

注册证书专业： 建筑工程

注册证书编号： 粤 2442022202220475

/

2 投标工期 250 日历天 /

3 投标有效期 90 日历天（从投标截止之日起） /

4 投标内容

本项目设计范围内所涉及的全部建安工程内

容以及工程缺陷责任期内缺陷修复等，具体

内容以工程量清单和设计图纸为准。

/

2

5

二、法定代表人身份证明书及授权委托书（如需委托）

法定代表人身份证明书

单位名称： 广东大鼎建设工程有限公司

单位性质： 有限责任公司（自然人投资或控股）

地 址： 茂名市电白区水东街道迎宾大道 280 号四楼

成立时间： 2014 年 05 月 23 日

经营期限： 长期

姓 名： 邓级 性别： 男 年龄： 66 岁 职务： 副总经理

系 广东大鼎建设工程有限公司 （投标单位名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件（加盖公章）

投标单位（盖章）： 广东大鼎建设工程有限公司

日期： 2025 年 11 月 28 日

3

6

7

五、投标保证金
按下列要求后附投标保证金递交凭证：

① 采用企业注册地的基本存款账户以银行转账方式递交投标保证金的，后附银行汇款凭

证复印件和企业基本存款账户证明材料复印件作为投标保证金递交凭证。

② 采用投标保函(含电子保函)形式递交投标保证金的，后附投标保函(含电子保函)复印

件和企业基本存款账户证明材料复印件作为投标保证金递交凭证。

③ 采用保险合同（保险单）形式递交投标保证金的，后附保险合同（保险单）复印件和

企业基本存款账户证明材料复印件作为投标保证金递交凭证。

④ 投标人采用选择信用证作为投标担保凭证的，后附信用证复印件。

69

8

70

9

71

10

投标保函费转账凭证

72

11

12

13

法定代表人：邓级

7

14

8

15

9

16

项目负责人：叶继长

10

17

11

18

12

19

13

20

14

21

项目技术负责人：梁伟明

15

22

16

23

17

24

项目质量负责人：谢杰

18

25

19

26

20

27

项目造价负责人：赖宏伟

21

28

22

29

23

30

施工员：黄金水

24

31

25

32

26

33

专职安全员：邓盛秀

27

34

28

35

29

36

质量员：李志森

30

37

31

38

32

39

材料员：詹亚光

33

40

34

41

35

42

资料员：郑小蝶

36

43

37

44

38

45

四、资格审查资料

1.营业执照副本

39

46

2.企业资质证书副本

40

47

41

48

3.安全生产许可证副本

42

49

4.项目负责人①具备建筑工程专业二级（或以上）注册建造师资格；②须持有在

有效期内的安全培训考核合格证（B 类）或经“建筑施工企业管理人员安全生产

考核信息系统”中打印的证明材料；③在“广东省建设行业数据开放平台”、肇

庆市公共资源电子交易平台系统中未被锁定，且承诺在其他省、市公共资源交易

平台系统中未被锁定，及在全国范围内没有在建工程（含中标候选人公示期内的

项目）；

项目负责人：叶继长

43

50

44

51

45

52

46

53

47

54

48

55

49

56

57

5.投标人企业法定代表人及专职安全员须持有在有效期内的安全培训考核合格证

（分别为 A 类、 C 类）或经“建筑施工企业管理人员安全生产考核信息系统”

中打印的证明材料；

51

58

52

59

53

60

54

61

55

62

56

63

6.投标人没有在“信用中国”网站被列为安全生产严重失信主体名单、统计严重

失信企业名单、重大税收违法失信主体、拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单；

投标人没有在“中国执行信息公开网”被列为执行期内的失信被执行人；提供上

述网站的网页查询结果截图，招标人保留查证的权利。

57

64

58

65

59

66

60

67

61

68

62

69

7.投标人和项目负责人没有在“全国建筑市场监管公共服务平台”和“广东省建

设行业数据开放平台” 被列入处罚期内“黑名单”；（提供网页截图，招标人保

留查证的权利）

63

70

64

71

65

72

66

73

8.若投标人为广东省外进粤建筑企业，须提供投标人和项目负责人在“进粤企业

和人员诚信信息登记平台”录入相关信息并通过数据规范检查的网页查询截图证

明材料；

（我公司为省内注册企业，非广东省外进粤建筑企业）

67

74

75

六、商务评审资料

1、企业业绩：（1）广东（博罗）蔬菜省级现代农业产业园供销农文旅农场设计

施工总承包项目

73

76

74

77

75

78

76

79

77

80

78

81

（2）广州市增城区 4A 级生猪定点屠宰场项目宿舍办公楼施工工程项目

79

82

80

83

81

84

82

85

83

86

（3）华大国际科创城-科创大厦 4 幢项目

84

87

85

88

86

89

87

90

88

91

89

92

（4）1#住宅楼、2#垃圾收集站及公厕（狮岭房地产项目）

90

93

91

94

92

95

93

96

94

97

（5）封开县长岗镇谷圩村谷圩河片区生活污水治理工程（施工）

95

98

96

99

97

100

98

101

99

102

2、企业获奖

100

103

101

104

102

105

3、企业实力：

103

106

4、施工团队综合素质：
项目技术负责人：梁伟明

104

107

105

108

106

109

项目质量负责人：谢杰

107

110

108

111

109

112

项目造价负责人：赖宏伟

110

113

111

114

112

115

施工员：黄金水

113

116

114

117

115

118

安全员：邓盛秀

116

119

117

120

118

121

质量员：李志森

119

122

120

123

121

124

材料员：詹亚光

122

125

123

126

124

127

资料员：郑小蝶

125

128

126

129

127

130

七、技术方案（注：投标人应重视施工组织方案的编制质量，为提高评审效率，投标人应

把技术部分评审相关证明材料页数压缩在 400 页以内。）

技

术

方

案

项目名称：广东省肇庆市国有北岭山林场采种基地建设项目（建安

工程）

投标人：广东大鼎建设工程有限公司

日期：2025 年 11 月 28 日

128

131

八、投标单位认为需提供的其他资料（如有）

项目负责人没有在“中国执行信息公开网”被列为执行期内的失信被执行人

527

530

投标人为已办理肇庆市投标企业信息登记的企业（企业已自行在肇庆公共资源交易中心登

记并办理了 CA 证书），并已在肇庆市公共资源交易中心网上系统进行本项目投标登记。

528

531

532

533

报价编制人：区锡敏

658

661

659

662

660

663

报价复核人：赖宏伟

661

664

662

665

663

666

附件 1 投标报价编制委托协议（如需委托，参考格式）

投标报价编制委托协议
甲方： / （委托方）

乙方： / （被委托方）

依照《中华人民共和国民法典》、及有关规定，遵循自愿和诚信的原则，结合本项目的

具体情况，经双方协商一致，签订本委托协议，以资共同遵守。

1、甲方委托乙方按有关规定完成下列工作： / （项目名称）投标报价书的编

制及盖章。

2、甲方提供资料：招标控制价编制文件、工程量清单及相关资料，

3、要求乙方在本工程开标前 3 工作天完成，乙方向甲方提供成果文件 / 份，并将甲

方提供的资料一并退回。

4、经双方协商，由乙方按人民币（大写）： / （￥ / 元）向甲方收取投

标报价编制服务费，待本项委托工作完成后 / 天内一次付清款项。

5、本协议一式 / 份，属投标文件组成部分 / 份，甲乙双方各执 / 份。

6、协议自签字盖章起生效，未尽事宜，由双方可根据需要协商解决或签订补充协议。

7、本协议订立地点： /

甲方盖章： / 乙方盖章： /

代表签字： / 代表签字： /

/ 年 / 月 / 日 / 年 / 月 / 日

注：

1、委托协议后须附：造价咨询公司的营业执照、造价人员注册证及身份证的复印件、近三

个月任意一个月内社保证明；

2、根据《广东省建设工程造价管理规定》（广东省人民政府令第 205 号）规定，造价咨询

公司不能同时接受招标人和投标人或者两个以上投标人对同一工程的咨询业务；

3、本投标报价编制委托协议（格式）可由投标人在此基础上增减内容。

664

667

	目录
	封面
	投标函及投标函附录
	法定代表人身份证明和授权委托书
	投标保证金
	拟派施工管理人员团队配备承诺书
	资格审查
	商务评审资料
	技术方案